
 

Na osnovu člana 6 i 54 Zakona o državnoj imovini („Sl. list CG“ br. 21/09, 40/11) i člana 19 i 36 

Statuta Opštine Kotor („Sl. list – opštinski propisi“ br. 37/19), Skupština Opštine Kotor, na XXXI  

sjednici održanoj 06. 11. 2019. godine, donijela je 

 
ODLUKU 

   o davanju saglasnosti na zaključenje poravnanja u parničnom postupku Pž.br. 622/19     
 
 

Član 1. 
 

Daje se saglasnost u postupku Pž.br. 622/19, koji se vodi pred Apelacionim sudom Crne Gore, da se 

zaključi poravnanje na način što će prvotužena  Direkcija za uređenje i izgradnju Kotora, zaključiti 

ugovor o javnoj nabavci sa najpovoljnijim ponuđačem-tužiocem "BRIV CONSTRUCTION" DOO 

KOTOR (raniji naziv YU BRIV doo Kotor) za izgradnju pratećeg objekta saobraćajnice pothodnika-

podzemnog pješačkog prelaza ispod magistralnog puta Kotor – Herceg Novi ispred gradskih bedema 

i objekta Lučke kapetanije, shodno Rješenju o izboru najpovoljnije ponude br. 01-557 od 

16.02.2017.g., donesenom u postupku javne nabavke 94/16 od 23.12.2016.g., dok će se tužilac odreći 

tužbenog zahtjeva za naknadu štetu i troškova postupka. 

 

Član 2. 
 

Ovlašćuje se Sekretarijat za imovinsko pravne poslove Opštine Kotor i Direkcija za uređenje i 

izgradnju Kotora da saglasno članu 1. ove odluke zaključi poravnanje u u postupku Pž.br. 622/19. 

 

Član 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u Službenom listu – opštinski propisi. 

 

Broj:11- 17086 

Kotor, 06. 11. 2019. godine 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
Predsjednik, 

 

Jovo Suđić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


